
 OBECNÍ ÚŘAD V ČESKÉM MEZIŘÍČÍ  
  
 OKRES RYCHNOV NAD KNĚŽNOU PSČ 517 71 
 
 

výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_strana 3 (celkem 3) 

              
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY MALÉHO ROZSAHU 
podle ust. § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
  

 Výběr projektanta pro projekt:  
“České Meziříčí – kanalizace a ČOV“ 

 
 

1. Informace o zadavateli 
 
název:            Obec České Meziříčí 
sídlo:             Boženy Němcové 61, 517 71 České Meziříčí  
IČ:                00 274 810       
zastoupený:                  p. Josefem Panenkou, starostou obce 
tel., fax:                       +420 494 661 104 
e-mail:                         c.mezirici@tiscali.cz 
 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
2.1  Předmět této veřejné zakázky zahrnuje: 

a) zpracování dokumentace k územnímu rozhodnutí pro projekt České Meziříčí – kanalizace a ČOV 
vč. zajištění vydání územního rozhodnutí 

 
Projektová dokumentace kanalizace a ČOV bude řešit odkanalizování obce návrhem nových kanalizačních řadů 
a s využitím stávajících kanalizačních řadů. Součástí řešení bude návrh mechanicko – biologické čistírny odpadních 
vod. Čistírna bude navržena tak, aby splňovala požadavky nařízení vlády č. 229/2007, týkající se kvality 
vypouštěných odpadních vod. 
 

b) zpracování dokumentace k územnímu rozhodnutí pro projekt České Meziříčí – revitalizace rybníčků  
 
Projektová dokumentace revitalizace rybníčků bude řešit návrh opatření na sanaci břehů rybníčků, včetně 
souvisejících nezbytných úprav na stávající kanalizaci, jež bude v konečné fázi sloužit pouze pro odvádění 
povrchových vod (spolu s rybníčky). 

 
 

2.2 Termíny vyhotovení projektových dokumentací: 
  

- dle bodu 2.1 písm. a)  se předpokládá vyhotovení DÚR pro projekt České Meziříčí – kanalizace a ČOV po 
podpisu smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

- dle bodu 2.1 písm. b) se předpokládá vyhotovení DÚR pro projekt České Meziříčí – revitalizace rybníčků po 
podpisu smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

 
 
3. Předpokládaná hodnota zakázky 
 

600 000,- bez DPH 
 
 
4. Zpracování nabídkové ceny veřejné zakázky 
 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně 
příslušná sazba DPH a nabídková cena včetně DPH a zvlášť za dílčí plnění dle bodu 2.1 této výzvy. 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude obsahovat 
veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena 
jako cena „nejvýše přípustná“. Uchazeč použije pro zpracování nabídkové ceny přílohu výzvy - Krycí list 
nabídky. 

 
 Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny za plnění zakázky. 

 
 

5.  Platební podmínky 
 
� Zadavatel nebude poskytovat zálohy 



  OBECNÍ ÚŘAD V ČESKÉM MEZIŘÍČÍ  
  
 OKRES RYCHNOV NAD KNĚŽNOU PSČ 517 71 
 

výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_strana 2 (celkem 3) 

 
� Daňový doklad bude vystaven do 14 dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu provedených prací. 
 
�  Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

 dokladu zadavateli. 
�  Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Uchazeč doloží: 
 
• Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2 výzvy) 
 
• Příslušné oprávnění k podnikání (např. živnostenský list nebo koncesní listinu) a výpis z obchodního rejstříku 

ne starší než 90 dní, je-li uchazeč do tohoto rejstříku zapsán. Doklady opravňující k podnikání a výpis 
z obchodního rejstříku budou předloženy v prosté kopii. 

 
• Osvědčení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, zvláště u osob, které jsou odpovědné 
za provádění prací, bude předloženo v prosté kopii. 

 
 

7.  Lhůta pro podání nabídky a otevírání obálek 
 
 Lhůta pro podání nabídky končí dne 10.04.2008 v 10:00 hodin.  
 

Otevírání obálek se uskuteční dne 10.04.2008 v 16:00 hod. v budově Obecního úřadu obce České Meziříčí, 
Boženy Němcové 61, 517 71 České Meziříčí, v kanceláři starosty obce. 

 
 
8.  Místo a doba pro podání nabídky  
 
 Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech v době od 08:00 hodin do 12:00 hodin v podatelně Obecního 

úřadu v Českém Meziříčí, Boženy Němcové 61, 517 71 České Meziříčí a to v řádně uzavřené obálce, 
označené nápisem „SOUTĚŽ výběr projektanta pro projekt České Meziříčí – kanalizace a ČOV  
NEOTEVÍRAT !“ nebo zaslat doporučeně poštou na výše uvedenou adresu zadavatele. V poslední den lhůty 
pro podání nabídek budou nabídky přijímány do 10:00 hodin.  

 
 

9.  Základní informace o zadavateli výzvy  
  

 Obec České Meziříčí 
 Boženy Němcové 61 
517 71 České Meziříčí 
IČ: 00 27 48 10 
 zastoupený p. Josefem Panenkou, starostou obce 
 Tel: 494 661 121 
 E-mail: info@ceskemezirici.cz  

  
 
10.  Práva zadavatele 
 
 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy do konce lhůty pro podání nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout 
předloženou nabídku. Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí na zadání veřejné 
zakázky. 

 
 

11.  Další požadavky stanovené zadavatelem 
 
� Vztahy neupravené touto výzvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, v platném znění. 
� Uchazeč předloží jako součást nabídky podepsaný návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce 

odpovídat textu výzvy a nabídce uchazeče. 
 
 
 
 
 



 OBECNÍ ÚŘAD V ČESKÉM MEZIŘÍČÍ  
  
 OKRES RYCHNOV NAD KNĚŽNOU PSČ 517 71 
 
 

výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_strana 3 (celkem 3) 

 
12.  Způsob zpracování nabídky a další pokyny 

 
Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné formě, v českém jazyce. Nabídka bude zpracována 
a řazena do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 

 
 

1) Krycí list nabídky, který bude obsahovat: 
� Název veřejné zakázky 
� Obchodní firmu/jméno, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ 
� Osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče 
� Pověřeného zástupce pro případné další jednání, včetně uvedení tel. a fax. spojení, e-mail 
 
� Nabídkovou cenu v členění dle bodu 4 této výzvy 
� Datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 
 

Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor „Krycího listu nabídky“ (je součástí této 
výzvy) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíše a vloží do 
nabídky. 
 

2)  Předložení kvalifikačních předpokladů dle článku 6 výzvy 
 
3) Návrh smlouvy + čestné prohlášení o vázanosti nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče včetně prohlášení o vázanosti nabídky 
(Příloha č. 3 výzvy - Prohlášení o vázanosti nabídky). 
 
 

13.  Způsob hodnocení nabídky 
 
 Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny. 

 
 

14. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni 
 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
 

V Českém Meziříčí dne 25.3.2008 
 
 
 
 
 

 
         ......................................... 

Za zadavatele 
Josef Panenka 
  starosta obce 

 
 
 
Přílohy: 1) Krycí list nabídky 

2) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
3) Prohlášení o vázanosti s nabídkou 

 
 
 
 
 
 
Uchazeč převzal výzvu osobně dne: ………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko uchazeče: ………………………………………… 


